

Årsredovisning

LassEnt AB

556918-1349

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Wiklander
2025-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013 och bedriver teknisk entreprenad med grävmaskiner, åkeri, samt service och reparationer av träningsmaskiner och utrustning.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 119	714	1 179	1 957
Resultat efter finansiella poster	150	-319	-86	175
Soliditet %	36	49	38	48

Nettoomsättningen avviker med 57 % då nedlagd tid har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	666 885	-318 802	398 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-318 802	318 802	0
- Årets resultat			149 573	149 573
- Belopp vid årets utgång	50 000	348 084	149 573	547 657

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	348 084
Årets resultat	149 573
<i>Summa</i>	<i>497 657</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(400 000)
Balanseras i ny räkning	97 657
<i>Summa</i>	<i>497 657</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 119 329	713 685
Övriga rörelseintäkter	191 941	9 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 311 270	723 285
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-517 918	-337 265
Övriga externa kostnader	-219 999	-238 445
Personalkostnader	-294 378	-365 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-130 000	-100 867
Summa rörelsekostnader	-1 162 295	-1 042 060
Rörelseresultat	148 975	-318 775
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	622	457
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-484
Summa finansiella poster	598	-27
Resultat efter finansiella poster	149 573	-318 802
Resultat före skatt	149 573	-318 802
Årets resultat	149 573	-318 802

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	805 567	245 567
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		805 567	245 567
Summa anläggningstillgångar		805 567	245 567
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		368 688	405 684
Övriga fordringar		26 689	6 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 546	25 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		439 923	438 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 004	127 740
<i>Summa kassa och bank</i>		278 004	127 740
Summa omsättningstillgångar		717 927	566 167
SUMMA TILLGÅNGAR		1 523 494	811 734

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	348 084	666 885
Årets resultat	149 573	-318 802
<i>Summa fritt eget kapital</i>	497 657	348 083
Summa eget kapital	547 657	398 083
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 497	795
Övriga skulder	936 373	392 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 967	20 833
Summa kortfristiga skulder	975 837	413 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 523 494	811 734

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Omprövning av avskrivningsplan har gjorts på arbetsmaskiner i företaget. Från och med 2018 avskrivs arbetsmaskiner på 10 år istället för 5 år. Tillbehör till arbetsmaskiner skrivs av med 5 år.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 174 000	1 186 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	690 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-350 000	-12 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 514 000	1 174 000
	Ingående avskrivningar	-928 433	-829 966
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	350 000	2 400
	Årets avskrivningar	-130 000	-100 867
	Utgående avskrivningar	-708 433	-928 433
	Redovisat värde	805 567	245 567

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Wiklander
Lars Wiklander
2025-04-11

Helena Ager
Helena Ager
2025-04-13